REZULTATI ISPITA IZ NAUČNOG METODA U ARHEOLOGIJI SA OSNOVAMA STATISTIKE (28.09.2018.)

Upisivanje ocena u utorak 2. oktobra od 13 do 14 časova u kancelariji 466. 
	Ime i prezime
	Br. indeksa
	Kolokvijum
	Bonus
	Ispit
	Ukupno
	Ocena

	[bookmark: _GoBack]Aleksandar Popović
	AR15-51
	35
	
	46
	81
	9




Ispit nisu položili

	Ime i prezime
	Br. indeksa
	Bodovi na ispitu
	Ocena

	Jovana Dželetović
	AR15-24
	15
	5



